АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 10.12.2014 г.

                          № 809
О внесении изменений в муниципальную целевую

программу по обеспечению первичных мер

пожарной безопасности на территории

МО «Город Мирный» «Пожарная безопасность» на 2014-2016 годы,
утвержденную Постановлением

городской Администрации от 26.08.2013 № 857
В связи с уточнением мероприятий муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность» в 2015 году, городская Администрация постановляет:

1. Внести в муниципальную целевую программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Город Мирный» «Пожарная безопасность» на 2014-2016 годы, утвержденную Постановлением городской Администрации от 26.08.2013 № 857 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в строке «Объем и источники финансирования» цифры «5 194 170», «1 701 180» заменить цифрами «5 951 870», «2 458 880» соответственно.

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение программы» цифры «5 194 170» заменить цифрами «5 951 870».

1.3. «Систему программных мероприятий, направленных на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я) на 2014-2016 гг.» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

           С.В. Корнилов